MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
NÚCLEO DE INGRESSO E SELEÇÃO ACADÊMICOS

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICADOS

EDITAL DE SELEÇÃO DE ELABORADORES/AS E REVISORES/AS DE QUESTÕES PARA
PROCESSOS SELETIVOS

PROGRAD/UFSM Nº 038/2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Santa Maria torna públicos os

Resultados Preliminares, em ordem de classificação, do Edital de Seleção de Elaboradores/as

e revisores/as de questões para Processos Seletivos - Área de Literatura.

GRANDE ÁREA LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

LITERATURA
Classificação Num. Inscrição

1 186
2 185
3 183
4 184
5 189

Santa Maria, 09 de julho de 2024.

Pró-Reitoria de Graduação